UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:               /SNN-KHTC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày         tháng       năm 2021

V/v báo cáo kết quả thực hiện

năm 2020 Chương trình Mở

rộng quy mô vệ sinh và nước

sạch nông thôn dựa trên kết

quả tại 21 tỉnh vay vốn WB

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận.

Theo đề nghị của Tổng cục Thủy lợi tại Công văn số 2356/TCTL-NN

ngày 07/12/2020 gửi UBND các tỉnh báo cáo kết quả thực hiện Chương trình mở

rộng quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả năm 2020.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tham mưu văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả

năm 2020 tỉnh Bình Thuận (Đính kèm dự thảo văn bản).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở: Nguyễn Hữu Phước;

- Lưu: VT, KHTC. Hg (4).

GIÁM ĐỐC

Mai Kiều

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-ĐTQH Bình Thuận, ngày        tháng      năm 2021

V/v báo cáo kết quả thực hiện

năm 2020 Chương trình Mở

rộng quy mô vệ sinh và nước

sạch nông thôn dựa trên kết

quả tại 21 tỉnh vay vốn WB

Kính gửi: Ban Điều phối Chương trình cấp nước nông thôn

(địa chỉ: Số 02 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội)

Thực hiện Công văn số 2356/TCTL-NN ngày 07/12/2020 của Tổng cục

Thủy lợi về việc báo cáo kết quả thực hiện Chương trình mở rộng vệ sinh và nước

sạch nông thôn dựa trên kết quả năm 2020, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận báo

cáo kết quả thực hiện cụ thể như sau:

- Kế hoạch truyền thông thay đổi hành vi đã phê duyệt được thực hiện ở

tỉnh: 01 kế hoạch.

- Số xã mới đạt được vệ sinh toàn xã: 02 xã.

- Số đấu nối cấp nước tới hộ gia đình được cải tạo hay mới xây dựng

đang hoạt động: 2.544 đấu nối.

- Số Kế hoạch và Báo cáo Chương trình hàng năm được công bố công

khai: 01 kế hoạch và 01 báo cáo.

-  Số Kế hoạch phát triển năng lực hàng năm đã phê duyệt được thực

hiện: 01 kế hoạch.

(Đính kèm phụ lục báo cáo)

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận báo cáo để Ban Điều phối Chương

trình cấp nước nông thôn tổng hợp gửi Ngân hàng Thế giới và Kiểm toán Nhà

nước theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổng cục Thủy lợi;

- CT, PCTUBND tỉnh Lê Tuấn Phong;

-  Các Sở: NN&PTNT, YT, GD&ĐT,

KH&ĐT, TC;

- Chi cục PTNT;

- TT NS&VSMTNT;

- TT Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Lưu: VT, ĐTQH. Tr.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Tuấn Phong

DỰ THẢO

		2021-01-14T16:19:34+0700
	Việt Nam
	Mai Kiều<kieum@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-15T08:17:41+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-15T08:17:48+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-15T08:17:55+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-15T08:18:02+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Bình Thuận<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!